



Sürprizsiz Entübasyon



Yeni HEINE visionPRO video laringoskop.

Ultra yüksek görüntü kalitesi

Hızlı ve güvenilir entübasyon için, hiçbirşey glottisin en iyi şekilde görünmesinden daha önemli değildir – aydınlık ve net görüntü. Bu her entübasyon için geçerlidir. Hatta daha zor, öngörülemeyen durumlar için de.

Bu yüzden HEINE visionPRO video laringoskopta kamera'dan yeni HEINE allBRIGHT ekrana kadar en iyileri birleştirdik

Çok dayanıklı. Sonuçta Almanya'da üretiliyor.

Yeni HEINE visionPRO son derece sağlam ve güvenilir. Grip ve ekran çerçevesi anodize alüminyumdan, Handle ve kamera kolu ise paslanmaz çelikten üretilmiştir. Yeni allBRIGHT ekran yüksek korumaya sahiptir.

HEINE'nin yüksek güvenilirliği efsanedir. Aynı şey yeni video laringoskobumuz içinde geçerlidir.

Almanya'da ürettik.

Yeni:

Yeni HEINE allBRIGHT ekran.

Yeni allBRIGHT ekranımız aydınlık ortam ışığında bile doğru renkte ve gerçeğe yakın görüntüler sunar. Şaşırmamalısınız, çünkü HEINE dünyadaki ilk ve tek transflektif ekrana* sahip video laringoskoptur.

Doğrudan hedefe.

Portre formatında çok geniş alanlı görüntülü yeni HEINE visionPRO, glottisin çok büyük bölümünü gösterir. Bunun anlamı kritik durumlarda bile hızlı ve kolay oryantasyondur.

Sezgisel kullanımı sayesinde HEINE visionPRO kullanıcının tamamen entübasyona odaklanmasını sağlar.

Güvenli, hızlı ve kolay temizlik

Maksimum hasta güvenliğini sağlamak için ekran ve handle kolaylıkla birbirinden ayrılarak sınırsız doğrulanmış yeniden işleme prosedürlerine tabi tutulabilir.

Handle silinerek dezenfekte edilebilir veya düşük sıcaklık sterilizasyonuna girebilir. Birleştirilmiş halde düşük seviyeli dezenfeksiyon yapılabilir. Bu, HEINE smoothSurface olarak adlandırdığımız pürüzsüz ve kolay temizlenebilir yüzeyi sayesinde gerçekleşir.

allBRIGHT



Çevre dostu

Yerleşik sürdürülebilirlik

Yeni HEINE visionPRO şarj edilebilir lityum pil sayesinde neredeyse sınırsız ömür sağlar. Bu maliyetleri düşürür ve çevre dostudur.

Tek kullanımlık piller sadece pahalı değil aynı zamanda sorunlu bir üretime sahiptir ve atıkları çevreye zararlıdır.

İleri dönüştürülmüş malzemeden yapılmış ilk blade

Ve sonunda bir gerçek fayda daha: Bizim visionPRO blade'lerimiz atılmış buzdolaplarının materyallerinden üretilmiştir.

Bu buzdolaplarını kontrollü bir şekilde geri dönüştürerek çevreyi koruyoruz. İlk yılda yaklaşık 200 metrik ton CO² salınımını önledik. Bu kişi başı 3,8 milyon millik tren yolculuğuna veya yaklaşık 140 kere dünya çapında seyahate eşdeğerdir.

Dahası, visionPRO video laringoskobun blade'lerini yeşil kaynaklı elektrikle çalışan makinelerle üretiliyoruz. Sürdürülebilirlik için daha fazla bilgiyi heine.com sitesinde görebilirsiniz.

Çeşitli ulusal ve uluslararası endüstriyel mülkiyet hakları tescil edilmiş ve bıçaklarımızın akıllı tasarımı için verilmiştir.



Üstün Alman kalitesi.

Teşhis ürünlerinin üretiminde 500'den fazla çalışanı ile küresel bir lider olan HEINE Optotechnik 75 yıldan fazladır %100 bir aile tarafından sahip olunan ve yönetilen şirkettir. Onlarca yıllık deneyim ve uzmanlıkla Almanya'daki en modern tesislerimizde HEINE ürünleri geliştiriyor ve üretiyoruz.

Dünya çapında 120'den fazla ülkedeki temsilcilerimiz ve ABD, Kanada, Avustralya, İsviçre'deki iştiraklerimizdeki 3.000 temsilci, ithalatçı ve uzman satıcı ile temsil ediliyoruz.

Ürünlerimizle ilgili görüş, istek ve önerilerinizi duymak için sabırsızlanıyoruz.

